
                          和看協発第 ２１２ 号 

                        令和 ７年１２月１１日  

 

看護管理者 様 

 

                      公益社団法人和歌山県看護協会 

                          会 長   東 直子  

                                                   (公印省略) 

 

 

令和８年度 公益社団法人和歌山県看護協会長表彰候補者の推薦依頼について 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、和歌山県看護協会事業運営につきましてご支援・ご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

さて、標記のことにつきまして、「公益社団法人和歌山県看護協会長表彰規程」を

参考のうえ、令和８年 1月３０日（金）までに、各職能委員長または各地区理事あて

（連絡先は別紙）に、電子データーでご推薦くださいますようお願いします。表彰者

の該当者がいない場合も、必ず各職能委員長または各地区理事までご報告をお願いし

ます。 

なお、和歌山県看護協会ホームページの新着情報に「公益社団法人和歌山県看護協

会長表彰規程」、「和歌山県看護協会長表彰候補者調書」の電子ファイルを掲載してい

ますので、ご利用ください。方法は、パスワードを付与の上、メールで添付いただき

ますようよろしくお願いします。 

表彰者は、令和８年６月２０日（土）の和歌山県看護協会通常総会で表彰されるこ

とをお知らせしておきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】        担当：岡室 優 

〒642-0017 和歌山県海南市南赤坂 17 番地 

TEL：073-483-1005   

Email：senmu@wakayama-kangokyokai.or.jp 

 

tel:073-483-1005

